142
プ
ッ
シ
ュ
イ
ン
端

	JTJ	030	B□ 3 50個入 5,050円
●材質：黄銅　●表面処理：ニッケルメッキ　●絶縁被覆：ナイロン同一ソケット内
※  型式の□印には被覆色の指定記号が入ります。
B（黒）、Y（黄）
型式 端子
形状
極数 端子
ピッチ
種類 適合ソケット 通電電流
Max.
価格
(税抜き)オムロン 富士電機 パナソニック
	JTJ	023	B□ 2 19.4mm 被覆付
（曲げ）
P2RF-05、
P2RF-08
－ － 20A 10個入 870円
	JTJ	033	B□ 3 10個入 1,050円
	JTJ	043	B□ 4 10個入 1,400円
	JTJ	083	B□ 8 10個入 2,090円
	JTJ	025	B□ 2 22mm PYF08A TP58X1 AP3821 10個入 910円
	JTJ	035	B□ 3 10個入 1,100円
	JTJ	045	B□ 4 10個入 1,460円
	JTJ	085	B□ 8 10個入 2,200円
	JTJ	026	B□ 2 29mm PYF14A TP514X1 － 10個入 960円
	JTJ	036	B□ 3 10個入 1,460円
	JTJ	046	B□ 4 10個入 1,830円
	JTJ	086	B□ 8 10個入 2,560円
※  型式の□印には被覆色の指定記号が入ります。
B（黒）、Y（黄）